Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

АМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Раздольинского муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  14 сентября  2011 г.                                                     № 198 -р
п.Раздолье

О начале  отопительного сезона

2012-2013г.г.
В  связи с понижением среднесуточных температур наружного воздуха и готовностью теплоисточника к работе в отопительном сезоне 2011-2012г.г., руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, ст.45  Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:
1. Определить срок начала отопительного сезона с 15 сентября 2011 года с корректировкой на погодные условия.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения

 Раздольинского

муниципального образования                                              Т.Н.Савватеева